

Marianne Ramel

Partner, Advokat



Location	Stockholm
Mobil	+46 72 711 72 88
Språk	Svenska, Engelska, Mandarin, Serbiska, Franska, Spanska
Email	Marianne.Ramel@se.dlapiper.com

Marianne Ramel är verksam inom ett brett spektra av finansjuridik med särskild inriktning på förvärvsfinansiering, projektfinansiering (inklusive public-private partnership, PPP) och fastighetsfinansiering. Marianne företräder såväl långivare (inklusive sovereign lenders) som låntagare. Marianne är också aktiv inom byråns corporate-grupp med fokus på företagsförvärv och joint ventures och är ansvarig för vår China desk.

Marianne har även omfattande erfarenhet av cross-border transaktioner med särskild inriktning på den kinesiska marknaden. Efter att ha arbetat och studerat i olika perioder i Kina sedan 1988, har Marianne biträtt vid några av de största utländska investeringarna i Kina. Marianne har också företrätt kinesiska bolag vid deras investeringar i Afrika och Centralasien. Marianne är nu rådgivare till såväl nordiska företag som önskar investera och etablera sig i Kina som kinesiska bolag som önskar investera i Norden.

Kvalifikationer

Yrkesbakgrund	Delägare, Advokatfirma DLA Piper Sweden KB	2016-
	Delägare, DLA Nordic, Stockholm	2012-2016
	Counsel, Gide Loyrette Nouel, Beijing, Kina	2005-2011
	Biträdande jurist, Allen & Overy, London, England	2001-2005
	Biträdande jurist, Pinsent Masons, England	1998-2001

Utbildning	College of Law, London, England, Legal Practice Course (LPC)	1997-1998
	College of Law, London, England, Common Professional Exam (CPE)	1996-1997
	Lund Universitet, Lund, Sverige, Jur.kand., LL.M	1990-1996
	Chinese Academy of Social Science (CASS), Beijing, Kina, Studier i kinesisk juridik	1995-1995
	Lund University, Lund, Sverige, Studier i mandarin	1990-1995
	Middlebury College, USA, Studier i mandarin	1990-1990
	Nankai University, Tianjin, Kina, Studier i mandarin	1988-1989

Medlemskap	Sveriges Advokatsamfund sedan 2012
	English Law Society sedan 2000

Referensärenden

Urval av ärenden

Biträtt DBS Bank och STMicroelectronics i en senior syndikerad USD 750 miljoner kreditfacilitet och en junior syndikerad USD 250 miljoner kreditfacilitet i samband med en projektfinansiering avseende en produktionsanläggning i Kina.

Biträtt Chengdu Générale des Eaux-Marubeni Waterworks Co, Ltd (ett joint venture mellan Veolia Water och Marubeni Corporation) vid en omstrukturering och refinansiering av ett syndikerat lån som har tillhandahållits av Asian Development Bank (ADB).

Biträtt DBS Bank och STMicroelectronics i en senior syndikerad USD 450 miljoner kreditfacilitet i samband med en projektfinansiering av en expansion avseende en produktionsanläggning i Kina.

Biträtt Air Liquide i syndikerade förvärvs- och kreditfaciliteter till ett lånebelopp om RMB 2,2 miljarder gällande ett förvärv av en grupp av kinesiska företag.

Biträtt Schneider Electric vid förvärvet av ett kinesiskt elektronikföretag, inklusive upprättandet av dokumentationen kring bolagets teknologilicensiering och konkurrensanmälan.

Biträtt Carlsberg vid dess förvärv av 12,25% av aktierna i ett kinesiskt bryggeri till ett belopp om RMB 2,4 miljarder, inklusive upprättandet av dokumentationen kring konkurrensanmälan.

Biträtt STMicroelectronics vid försäljningen av sina aktier i ett joint venture i Kina till ett belopp om USD 422 miljoner, inklusive konkurrensanmälan.

Biträtt STMicroelectronics vid försäljningen av sitt aktieinnehav i ett joint venture till en av sina konkurrenter, ett stort amerikanskt semiconductor bolag, till ett belopp om USD 1,27 miljarder, inklusive konkurrensanmälan.

Biträtt Micron vid försäljningen av sitt aktieinnehav i ett joint venture bolag till en av sina konkurrenter, en stort koreanskt semiconductor bolag, till ett belopp om USD 425 miljoner.

Biträtt ett kinesiskt statligt ägt bolag med deras fastighetsinvesteringar i Angola, Afrika.

Utmärkelser

Legal 500

"*Marianne Ramel is a very experienced lawyer.*", Client quote in Legal 500, Banking & Finance, 2024

Rankad i Legal 500 inom Banking and Finance 2023

Tjänster



Corporate



Finans



Corporate